PAGE
2

[image: image1.png]

Городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области
РЕШЕНИЕ

___27.02.2018______                                                                                      № _64__
О внесении изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2018 год
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»   городская Дума  городского округа город Первомайск Нижегородской области  решила:

1. В Прогнозный план приватизации муниципального имущества городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2018 год, утвержденный решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 24.11.2017 № 41  (далее – План приватизации), внести следующие изменения:
1.1. В разделе I Плана приватизации абзац шестой изложить в следующей редакции:

«Согласно Плану приватизации предполагается приватизировать 4 объекта недвижимого имущества».
1.2. Раздел II Плана приватизации дополнить строками 2, 3 и 4 следующего содержания:

«

	Наименование объекта
	Адрес
	Способ приватизации

	2. Нежилое здание (пожарное депо)  с земельным участком
	Нижегородская область, г. Первомайск, с. Обухово, ул. Обуховская, д. 135
	Аукцион с подачей предложений по цене в открытой форме

	3. Нежилое помещение
	Нижегородская область, г. Первомайск, ул.  Коммунистическая, д. 10а, кв. 7,
	Аукцион с подачей предложений по цене в открытой форме

	4. Нежилое помещение
	Нижегородская область, г. Первомайск, ул. Мочалина, д. 1, стр. 2, пом. 3
	Аукцион с подачей предложений по цене в открытой форме

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, финансовой и налоговой политике городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области.
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальных сайтах администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области  www.1maysk.ru и Правительства Российской Федерации  www.torgi.gov.ru.

	Глава местного самоуправления городского округа город Первомайск Нижегородской области

_________________Е.А.Лебеднова
	Председатель  городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области

__________________В.А.Батенков